
 

Torino, 22 ottobre 2024 
Prot. 542/2024 
 
 

Oggetto:    APPALTO 5T S.R.L. 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI FORNITURA, POSA 

E MESSA IN OPERA DI UN SISTEMA DI CONTROLLO ELETTRONICO DELLA 

VELOCITA’ NELLA CITTA’ DI TORINO 

 

C.I.G. B2FC607B53 

 

CUP C19I24000380004  

 

PROGETTO “NUOVI IMPIANTI PER IL CONTROLLO ELETTRONICO DELLA 

VELOCITA' SUL TERRITORIO DELLA CITTA' DI TORINO IN CORSO GIULIO 

CESARE E IN CORSO GROSSETO” 

 
Comunicazione provvedimento di nomina della Commissione Giudicatrice ai sensi degli 
artt. 20 e 28 del D.Lgs. n. 36.2023. 

 
In data 11/09/2024 è stata avviata mediante la piattaforma e-procurement TRASPARE la procedura aperta 
ai sensi dell’ex. Art. 71 del D.lgs. 36/2023 e s.s.m.m.i.i. di cui all’oggetto, con scadenza dei termini per la 
presentazione delle offerte fissata alle ore 18:00 del 15 ottobre 2024. 

Trascorso il termine di consegna delle offerte di cui sopra, risultano pervenute n. 2 offerte tecnico-
economiche: 

 Offerta da parte della Società Engine S.p.a. pervenuta il 15/10/2024 09:53:21; 

 Offerta da parte dell’RTI costituendo Maggioli S.p.a e Merenda e Podavitte S.r.l. pervenuta 
15/10/2024 17:12:59, 

come certificato da procedura su piattaforma TRASPARE. 

In data 17 ottobre 2024 con lettera prot. PERS n. 130/2024, 131/2024 e 132/2024 del 17 ottobre 2024, il 
Direttore di 5T dott.ssa Rossella Panero ha nominato la Commissione Giudicatrice di gara costituita dalle 
persone di seguito elencate: 

 ing. Luca Bonura, in qualità di Presidente della Commissione;   

 ing. Davide Gastaldi, in qualità di Componente della Commissione; 

 rag. Emanuele Ippolito, in qualità di Componente della Commissione, 

Il RUP Ing. Alessandro Varalda in data 21 ottobre 2024 alle ore 14.30, coadiuvato dall’Ing. Luca Bonura, ha 
proceduto alla verifica delle buste amministrative, mediante piattaforma TRASPARE.  

Non ravvisando pertanto alcuna ulteriore irregolarità nella documentazione amministrativa esaminata le 
offerte sono state ammesse al prosieguo della procedura. 



 

La Commissione di gara, come sopra indicato costituita, procederà successivamente in sedute riservate 
all’analisi delle offerte tecniche ed all’assegnazione dei relativi punteggi tecnici, secondo le modalità previste 
dal Disciplinare di gara. 

 

Il Responsabile Unico del Progetto 

Ing. Alessandro Varalda 


		2024-10-22T08:49:16+0000
	VARALDA ALESSANDRO




